\
МБОУ Вознесенская СОШ имени Л. Чекмарёва

Приказ

от 25.09.2024г. N9 l46-ОД

о продлении сроков приостановления образователъного процесса
в МБоУ Вознесенской соШ имени Л. Чекмарёва

В соответствии с писъмом Управления Роспотребнадзора по Новосибирской
областИ от 2З.07.2024 J\b 54-00- 02lO02-10551 -202 ко допопп,о.,.еJIЬ}II;Iх \4ерпх
по профилактике гриппа, орвИ и новой коронавирусной инфекции> и
Постановлением главного санитарного врача Российокой Федерации от
17.06.2024г. Ns 7 кО мероприятиях.rо .rро6"лактике гриппа, острых
респираторных вирусных инфекций и новой коронавирусной инфекции
(COVID- 19) в эпидемическом сезоне 2о24-2025 годов>i, Приказа мку
"Управление образованиеМ Баганстсого района" от 25.09.2024г. Jю 2ql ,,о
продлении сроков приостановления образовательного процесса в l\4БоУ
вознесенской сош имени Л. Чекмарёвъ'' и в связи с превышенисм
эпидемиологического IIорога заболеваемости острыми респираторными
инфекциями в 4,7,I1 классах мБоУ Вознесенской соШ ,r.rr, Л.Чекмарёва,

ПриIсазываtо:

1. ПродлИть срокИ ITриостаНовления образователъного процесса в 4,7 ,II
классах мБоу Вознесенской сош имени Л. Чекмарёва, на период с
26,09.2024Г. ПО 0З.10.2024Г. (включительно), возобновитъ ruпоr"" в очной
форме при отсутствии массовых заболеваний _ 04,\0.2024г.

2. Организоватъ учебный процесс в 4,7,1 1 классах с исполъзованием
дистанционных технологиЙ на период с 2б.09 .2024r. по 0З. |0.2024r.

3. Назначитъ Вайгант Полину Викторовну, классного руководителя 4 класса,
Тыченкова Щмитрия Александровича, классного руководителя 7 K;taccr.r и
Тельцову Евгению Витальевну, классного руководителя 1 1 класса,
ответственными за организацию занятий в 4,7,1 1 классах в дистанционной
форме.

4 Вайгант Полине Викторовне, классному руководителю 4 класса, Тъiченкову
Щмитрию Александровичу, классному руководителIо 7 класса и 'i.errbttoBoli
Евгении Витальевне, классному руководителю 1 1 класса, оперативно
проинформироватъ обучающихся и их родителей о реализации
образовательных программ с применением дистанционных образовательных
технологий в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой в
классе.

5. ПедагОгам, работающим в 4,7,11 классах обесгrечитъ прохожденI4е
учебного материчша в дистанционном режиме.

6. Педагогам ре€Lлизацию образовательных программ осуществлять в
соответствии с методическими рекомендациями по реализации
образовательных программ основного общего образъвания, с применением
эпектронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бештенову
ЕленУ Владимировну, заместителя директора по учебно -воспитательной
работе.

Черкасова

С приказом оз Ьа,r",,-аХТ Т,В
Vиr.--.--d 2/,
€"В. "DеlдрrL